המאשימה

נגד
בן שאוט

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רימה רבאח

ב"כ הנאשם עו"ד קטי צווטקוב

הנאשם בעצמו

### גזר דין

### פתח דבר

הנאשם הורשע, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 7.12.17 בשעה 16:20 לערך, נהג הנאשם ברכב מאזדה השייך לו, בראשון לציון.

שוטרים שהגיעו למקום על מנת לבצע חיפוש כדין ביקשו מהנאשם לצאת מן הרכב. בעת יציאתו מהרכב, הוציא הנאשם מכיסו הימני של מעילו שקית ובה סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל 19.9507 גר' נטו, אותו החזיק והשליכה על הרצפה.

עם זאת, בהתאם להוראת סעיף 36א(א)(1) לפקודת הסמים המסוכנים, רכבו של הנאשם מסוג מאזדה, מ.ר. 77-781-69, שימש כאמצעי לביצוע העבירה ועל כן, יחולט. כך גם יחולטו 200 ₪ אשר נתפסו ברכבו של הנאשם.

סמים שנתפסו במהלך החקירה - יושמדו.

גזר הדין יועבר אל הממונה על עבודות השירות ואל שירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ו' כסלו תש"פ, 04 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.